



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Paullin Holding ApS

Kilen 6, 1., 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31 07 95 00

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/11 - 2020



Anders P. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paullin Holding ApS Kilen 6, 1. 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 07 95 00 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders P. Pedersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelser	Kreditbanken Sydbank
Dattervirksomhed	Arkitekttegnestuen Aabenraa ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktiver og anpartar i erhvervsdrivende virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.117.804 kr. mod 1.332.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-9.729	-8.003
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.148.724	1.256.020
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	277	0
Andre finansielle indtægter	64.726	107.658
Øvrige finansielle omkostninger	-94.928	-1.827
Resultat før skat	1.109.070	1.353.848
Skat af årets resultat	8.734	-21.516
Årets resultat	1.117.804	1.332.332
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	723	6.020
Udbytte for regnskabsåret	950.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	167.081	0
Disponeret fra overført resultat	0	-173.688
Disponeret i alt	1.117.804	1.332.332

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.375.037	2.476.313
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.375.037	2.476.313
Anlægsaktiver i alt	2.375.037	2.476.313
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.681	205.215
Tilgodehavender i alt	237.681	205.215
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.617.480	3.710.251
Værdipapirer i alt	3.617.480	3.710.251
Likvide beholdninger	548.453	444.770
Omsætningsaktiver i alt	4.403.614	4.360.236
Aktiver i alt	6.778.651	6.836.549

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.036	336.313
Overført resultat	5.050.221	4.883.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>6.462.257</u>	<u>6.544.453</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	310.144	285.846
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.394</u>	<u>292.096</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>316.394</u>	<u>292.096</u>
Passiver i alt	<u>6.778.651</u>	<u>6.836.549</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelsen vedrørende selskabsskatten er indregnet i balancen pr. 30. juni 2020.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.